

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. 1105/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as ações necessárias que garantam a construção de um redutor de velocidade(quebra-molas) nas imediações da sorveteria Natura e Estação Juventude- Nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 16 de Agosto de 2017

APROVADO (A) NA SESSÃO Nº J. 891

DE J. 81 081) 7 POR J. NA NIMITORE

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A. 38 108 1 17

MESA DA C.M./P.A. 38 108 1 17

Marconi Daniel Melo Alencai -Vereador-

ATESTO O RECEDIMENTO PROT Nº 14 3 00 EM 14 1 08 DE 200 11-

Secretaria administrativa



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1/04 / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas ações corretivas e preventivas na iluminação pública da Rua José Teixeira, Bairro Siriema III-Nesta urbe.

Sala das Sessões, em 16 de Agosto de 2017

APROVADO (A) NA SESSÃO Nº 1891

DE <u>28 | 08 |) 7 POR UNANTIMI DE</u>

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A., 28 | 08 |) 7

PRESIDENTE

Marconi Daniel Melo Alendar -Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT Nº 1731
EM. 18 / 08 DE 200 17
Secretária Administrativo



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. 1/03 / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas ações corretivas e preventivas na iluminação pública do Povoado Bogó, Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 16 de Agosto de 2017

APROVADO (A) NA SESSÃO Nº J.89.)

DIZ.8 / D8 /) > POR UNA NIMITORRE

VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M./P.A. 28 / D8 /) >

PRESIDENTE

Marconi Daniel Meio Alendar -Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROTUL 143 1

Secretaria emaintstrativa